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Zestawienie podpisanych umów o dofinansowanie projektów w trybie konkursowym w ramach V naboru wniosków do Działania 7.6 Godzenie życia prywatnego i zawodowego (nabór konkursowy nr RPOP.07.06.00-IP.02.-16-001/20).
	Lp.
	Nazwa Wnioskodawcy 
	Tytuł projektu
	Kwota dofinansowania
	Całkowita wartość projektu
	Data podpisania

	1.
	Niepubliczne Przedszkole Artystyczne i Językowe Przed-Szkółka Barbara Gaczkowska-Różańska
	Mamo tato idę do Żłobka „Tuptuś Odkrywca”
	401 232,00 PLN
	446 160,00 PLN
	11.06.2021

	2.
	Niepubliczne Przedszkole 
i Żłobek "Piccolino" Mariola Paterek
	Mamo Tato czas do pracy!
	175 500,00 PLN
	202 500,00 PLN
	15.06.2021

	3.
	H-consulting Wojciech 
Hołowacz
	Matka(O) Polka – dofinansowanie kosztów opieki nad dziećmi do lat 3.
	440 505,00 PLN
	489 450,00 PLN
	15.06.2021

	4. 
	H-consulting Wojciech 
Hołowacz
	Matka(O) Polka – dofinansowanie kosztów opieki nad dziećmi do lat 3 – II edycja
	440 505,00 PLN
	489 450,00 PLN
	15.06.2021

	5. 
	AKADEMIA KINDER 
CENTRUM SP. Z O.O. SP. K.
	Akademia Kinder Centrum – wsparcie dla rodziców i dzieci w żłobkach w Opolu. 
	371 250,00 PLN
	412 500,00PLN
	15.06.2021

	6. 
	INTRAST Dariusz Burawski
	Mama w pracy! Dofinansowanie kosztów opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w województwie opolskim .
	442 125,00 PLN
	491 250,00 PLN
	15.06.2021

	7. 
	INTRAST Dariusz Burawski
	Mama w pracy! Dofinansowanie kosztów opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w województwie opolskim (edycja 2).
	442 125,00 PLN
	491 250,00 PLN
	15.06.2021

	8. 
	Biuro Podróży AGRICOLA Grzegorz Krzyśków
	Bliżej żłobka, Bliżej pracy
	297 000,00 PLN
	330 000,00 PLN
	23.06.2021

	9.
	AlterEdu Spółka Jawna
	Mamo tato pracuj!
	376 229,10 PLN
	421 157,10 PLN
	21.07.2021
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